Протокол № 1035/МР
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 351/ПИТ-В
	03.04.2017г.

г. Благовещенск
     Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений: «Расходные материалы и запасные части для копировальной и оргтехники» Закупка № 1182
	Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 634 359,32 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Три член постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 4 заявки, конверт с которым был размещен в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. [bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
10:23  03.04.2017
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
5. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
6. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	Заявка, подана 31.03.2017 в 09:53
Цена: 453 561,34 руб. (цена без НДС: 384 374,02 руб.)

	2
	ООО "ПИРАМИДА" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, д. 20, корп. А)
	Заявка: Расходные материалы и запасные части для копировальной и оргтехники, подана 31.03.2017 в 09:51
Цена: 455 244,00 руб. (цена без НДС: 385 800,00 руб.)

	3
	ООО "Битроникс" (690039, Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, д. 11, оф. 44)
	Заявка, подана 31.03.2017 в 08:25
Цена: 483 319,00 руб. (цена без НДС: 409 592,37 руб.)

	4
	ООО "Акцент" (690066, Россия, Приморский край, г. Владивосток, пр-т Красного Знамени, д. 120, кв. 176)
	Заявка, подана 31.03.2017 в 08:10
Цена: 559 118,01 руб. (цена без НДС: 473 828,82 руб.)

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.
(4162)397-260
2

image1.jpeg